ttrrao Dlt. .-1

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias
Gabinete do Vereador Roberval Santana Santos - Podemos

lliDrcAÇAo N" 226t2O23

CÀITARA MUNICIPAL
DE 5!!1À0 DlAs.sE

: i,.iovAoo

20

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento intemo desta egregia casa

legislativa, a seguinte indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Fábio Cruz

Mitidieri, Govemador do Estado de Sergipe, e ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipl, solicitando destes a extensão de pavimentação a paralelepípedo

no Povoado Coração de Maria, dando sequência a partir da casa de Lasquinha, Chácara de

Silvano, passando por 7.é do Tempero âté as câsas da família de João de Neta, no Paracatu do

Meio, zona rurâl deste município.

Justificativa em Plenário:

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE, 16 de maio de 2023,

'Q**0 *,'frr,..a-.
Roberval Sontâna Srntos
Vereador

Éor&

Rua Presidente Var88s, S/N -Centro - Tel: 79 - 361t-I717 CEP 49480{nO CNPJ 32.741.183/(ml - 92 - Simito Dias/SE

., ç+

^.: